Yurt dışı staj katkı bursu kapsamında, ihtiyacını belgeleyen öğrenciye en az 2 yıldızlı 

Michelin restoranlarından, St. Pellegriono’nun en iyi 50 restoranından, ya da Relais & Chateaux 

restoranlarından bir tanesinden kabul almış olmak karşılığında ve tek ödeme olacak şekilde bin 

beş yüz (1.500) TL staj katkı bursu verilir.    

ÖH FORM_FN_07 Ödeme Talep Formu ile AİGEK bursu sağlanan öğrencilerin listesini ve 

gereken durumlarda hesap bilgilerini Mali İşler’e iletir. Mali İşler, AİGEK bursunu almaya hak 

kazanan öğrenci/ler için  bankaya ödeme talimatı verir ve diğer finansal işlemleri gerçekleştirir.